長 管 協 発 ５ 第 ７ ７号

令和 6 年 2 月 20 日

組合員 各位

長崎市管工業協同組合

理事長 谷村 正夫

（ 公 印 省 略 ）

「 資材供給価格の一部改定」 のお知らせ

時下、各位ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の件につきまして、下記の通り 2024 年４月１日より「レミファルト 30 ㎏ 」

の価格を改定させて頂きます。

価格改定により組合員の皆様にはご負担をおかけしますが、何卒ご理解を頂き、今後と

も組合運営にご協力をいただきますようお願い申し上げます。

記

 1． 供給価格の改定

1） 運 用 開 始 日  ：  令和 6 年４月 １日より

2） 改定品目及び価格

商  品  名 現行価格 改定後価格

レミファルト 30 ㎏ 890 980

                                               （税抜き）